





Murat ÇABAS

## Meclis içindeki partiler sınıfta kaldı

PERSPEKTİF

mcabas@yenimesaj.com.tr

Türkiye'de millet adına gerçek anlamda siyaset yapan tek lider Bağımsız Türkiye Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. Haydar Baş... Bunu hamaset olsun diye söyleyiyorum.

İktidar partisi AKP millet için yaptığı icraatlarla, Meclis içinde muhalefet partileri olan CHP, MHP ve HDP ise millet adına yaptıkları muhalefete değeri düşürüldü.

19,5 milyon hanenin bulunduğu ülkemizde resmi rakamlara göre 21 milyon icra dosyasının bulunması, vatandaşların bankalara olan borçlarının 360 milyar lirayı bulması, açıklık sınırı 1.350 lira olmasına rağmen milyonlarca vatandaşımızın 949 liralık asgari ücrete mahkum edilmesi AKP hükümetinin millet için ne tür ekonomik icraatlar ortaya koyduğunu açıkça göstermektedir.

Tarım köylülerinin borçları ve geçim derdi sebebiyle köylerini, arazilerini terk etmesi, tarım arazileri 33 milyon dönüm azalması, en temel ürünlerde bile ithalata mahkum olmamız AKP'nin tarım icraatlarını; hayvan sayısındaki büyük düşüş, hayvan ve et ithalatının artması da hayvancılık politikasını gözler önüne sermektedir.

Ötekileşmelerin artması, etnik ve mezhepsel ayrımcılığın körüklenmesi, Alevi ve Caferi vatandaşlarımızın mağduriyeti, ifade ve basın özgürlüğünün diplerde olması, Gezi Parkı eylemlerinde de açıkça görüldüğü gibi karşı eylemlere olan tahammülsüzlük ileri demokratik diyen AKP'nin demokrasi icraatlarını ortaya koymaktadır.

Dost olduğumuz ülkelere kanlı bıçaklı hale gelmemiz, İslam ülkelerinin bizim üzerimizden işgal edilmesi, ABD'nin ve İsrail'in BOP işgalinde siyasilerimizin eşbaşkanlık görevi yürütmeleri, bize el uzatanların elini kırmamız, düşman olanların ise taşeronluğuna soyunmamız, ülkemizin isminin teröre destek verenler listesinde yer alması AKP'nin dış politikadaki çuvalamasını göstermektedir.

Besmeleyle kilise açmalar, İmar yasası'ndaki değişikliklerle 60 bin Hıristiyan'ın olmadığı ülkemizde 60 bin kilise açılması, Kuran kurslarının ve camilerin yıkılması, domuz etinin kasaplık et haline getirilmesi, zinanın serbest bırakılması, misyonerlik faaliyetlerinin önünün açılmasıyla milyonlarca İncil'in dağıtılması ve gençlerimizin Hıristiyan olması, tecavüz adası Akdamar'daki kilisenin devlet bütçesinden 4 trilyon lira harcanarak ibadete açılması, Sümela Manastırı'nda Trabzon'un fethi günü her yıl yapılan Pontus haritalı ayinler, din kitaplarından kelime-i tevhidin değiştirilmesi, hutbelerden "Allah katında tek din İslam'dır" ayetinin kaldırılması ve daha birçok

"Allah katında tek din İslam'dır" ayetinin kaldırılması ve daha birçok icraat, başörtüsü, Ayasofya ve fethin arkasına sığınamayacak kadar bariz AKP icraatlarıdır.

Hukukun siyasallaştırılması, kişiye ve partiye göre hukukun değişmesi, hukukun milletin aleyhindeki gelişmelere dur deme yetkisinin elinden alınması AKP'nin adalet anlayışını göstermektedir.

Eğitim yap-boz tahtasına döndü, üniversitelerimiz son sıralarda, eğitim kalitesi diplerde; milletin sağlığı Allah'a emanet, ne hastaneler tam hizmet veriyor ne de doktor bulunabiliyor; ulaşım desen keşmekeş, yollar da yap-boz tahtası gibi, şehirlerde insanların ömrü yollarda geçiyor...

Ama çıkartılan yasalarla yabancılar madenlerimizi tır tır, tanker tanker götürüyor, tarım köylüsünün boşalttığı arazilere kelepir fiyatlara çörekleniyor, azınlıklar hiç almadıkları hizmeti AKP döneminde aldılar, askerimiz İsrail'in koruması, ABD'nin jandarması oldu.

Hadi yapmadıkları hizmet sebebiyle Türk milleti AKP'ye kızgın da, ondan memnun değil de, peki 13 yıldır hizmet ettikleri yabancılar ve azınlıklar memnun mu? Onlar da açıkladıkları raporlarla AKP'yi yerden yere vuruyorlar.

Yani AKP 13 yıldır ne Türk milletini memnun etti, ne de hizmet ettiği ecnebleri...

Bundan sonra kaderine razı olmak zorunda...

AKP böyle de CHP, MHP, HDP nasıl? Hangisi AKP'nin bu yanlış icraatlarına gerçek manada dur dedi, bildiklerini kamuoyuyla paylaştı. Madenler milletin hakkıdır dediler mi? Hayır. Dışardan borç almayı bırakıp kendi üretimimiz karşılığı milli parayı devreye koymamız lazım dediler mi? Hayır. Onlar da ne AKP'nin yanlış icraatlarını eleştirdiler, ne de yapılması gerekeni ortaya koydular. Koymaları da mümkün değil, çünkü CHP Kemal Derviş'e ekonomi bakanlığı teklif etti, MHP'nin bakanı da zaten Kemal Derviş'ti. Biri dindar, biri ulusalcı, biri de milliyetçi gözüküyor ama ortak noktaları Kemal Derviş, yani ABD, ABD icazeti...

Son 13 yıldır iktidarı, iktidar olmayan; muhalefeti de muhalefet olmayan bir Meclis gördük. Milletin iradesi Meclis'te maalesef temsil edilemedi.

Bu sebeple milletimiz, 7 Haziran seçimlerinde milli iradeyi gerçekten Meclis'e taşıyacak, ortaya koyduğu Milli Ekonomi Modeli ile küresel krizde 120 ülkenin kurtuluş kapısı olan, Rusya'yı dünyanın zirvesine oturtan, Duma Konsey Başkanı Jirinovski'ye, "Ne mutlu Türküm diyene" dedirten, milletin gerçek manada hakkı olan 5000 TL asgari ücret, 1500 TL ev hanımı maaşı, 1000 TL vatandaşlık maaşı, 250 TL çocuk parası, 15000 TL doğum parası projelerini ortaya koyan ve bunların kaynaklarını 7 trilyon 700 milyar olarak madde madde sayan Prof. Dr. Haydar Baş'ı, gerçek siyasi lideri Meclis'e sokmalıdır.

İşte o zaman Türkiye, iktidar nasıl olur ya da Meclis içi muhalefet ne iş yapar gerçek manada Sayın Baş'tan öğrenecek.

Bu da sizin hakkınız ve hakkınıza sahip çıkın.